



Przedstawiciele Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu na największych targach logistycznych i przemysłowych w Polsce.

5 listopada 2024 r. wystartowały XI Międzynarodowe Targi Transportu i Logistyki TransLogistica Poland 2024 oraz Warsaw Industry Week 2024 – największe targi przemysłowe w Polsce.

TransLogistica Poland – największe w Europie Środkowo-Wschodniej wydarzenie branży logistycznej odbywa się 5-7 listopada 2024 r. w Warszawie. Targi to przestrzeń, gdzie przedsiębiorstwa produkcyjne, sieci handlowe i dystrybutorzy wszelkiego rodzaju znajdą najwyższej jakości usługi w zakresie krajowego i międzynarodowego transportu, spedycji oraz kompleksowej obsługi logistycznej swoich towarów.

Wydarzenie skierowane jest do firm chcących zaprezentować swoje najnowsze produkty, zorientować się w innowacjach zachodzących na rynku transportowym oraz nawiązać relacje B2B. Prestiż oraz marka tych targów przyciągają nie tylko znane i kluczowe przedsiębiorstwa z Polski i z innych krajów Europie Środkowo-

Wschodniej, ale przede wszystkim tysiące odwiedzających. W tegorocznych targach zaprezentuje się 400 wystawców, a udział zapowiedziało prawie 11 tysięcy uczestników, reprezentujących największe korporacje, duże i małe przedsiębiorstwa z branży TSL, administrację oraz samorządy.

Przedstawiciele Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu już piąty raz uczestniczą w targach, które dają szansę na nawiązanie współpracy gospodarczej z międzynarodowymi inwestorami z kluczowej branży dla rozwoju naszego miasta. Podczas licznych spotkań, przedstawiciele Torunia mają możliwość zaprezentowanie atrakcyjnych terenów pod potencjalną inwestycję logistyczno-magazynową.

8. edycja **Warsaw Industry Week 2024**, największych w Polsce targów innowacyjnych rozwiązań przemysłowych, odbywa się 5-7 listopada 2024 roku w Płak Warsaw Expo w Nadarzynie.

Wydarzenie gromadzi tysiące przedstawicieli branży, którzy mają okazję zapoznać się z najnowszymi technologiami, trendami i rozwiązaniami w obszarze produkcji przemysłowej. To wyjątkowe wydarzenie skupia liderów innowacji, ekspertów oraz przedsiębiorców z branży przemysłowej, oferując platformę do prezentacji najnowszych technologii, wymiany doświadczeń i budowania relacji biznesowych.

W ramach Warsaw Industry Week odbywa się również Międzynarodowa Konferencja Branży Przemysłowej, podczas której eksperci dyskutują o najważniejszych wyzwaniach i trendach w sektorze przemysłowym.

Reprezentacja CWB miała okazję do przedstawienie oferty inwestycyjnej miasta podczas wielu spotkań zaaranżowanych w czasie targów.

Fot. © UMT 2024, autor: Centrum Wsparcia Biznesu, licencja: CC BY-NC 4.0

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)